MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2020 al 31/may./2020

Fechay | 30/oct./2020

Usr: NICO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $258,895.07 $0.00 $42,998.14 $301,893.21
100454 04/05/2020 115248 JORGE LUNA (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOLIO 115201 AL F $0.00 $217.20 $259,112.27
100454 04/05/2020 115247 JORGE LUNA (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOLIO 115201 AL F $0.00 $434.40 $259,546.67
100454 04/05/2020 115242 SALOMON QUEZADA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DE $0.00 $217.20 $259,763.87
100454 04/05/2020 115241 LUCERO AIDA HERNANDEZ FLORES (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 $0.00 $217.20 $259,981.07
100454 04/05/2020 115239 TEODORO NICASIO VILLEDA (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOI $0.00 $217.20 $260,198.27
100454 04/05/2020 115238 MISAEL CASTRO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOLIO 1 $0.00 $217.20 $260,415.47
100454 04/05/2020 115237 JOANA YAZMIN RAMOS (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOLIO 1 $0.00 $217.20 $260,632.67
100454 04/05/2020 115236 LUZ ARABELLA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOI $0.00 $217.20 $260,849.87
100454 04/05/2020 115233 GUSTAVO BAUTISTA CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL F( $0.00 $217.20 $261,067.07
100454 04/05/2020 115232 FATIMA RUBIO VARGAS (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOLIO 1 $0.00 $217.20 $261,284.27
100454 04/05/2020 115231 HUMBERTO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOLIO $0.00 $217.20 $261,501.47
100454 04/05/2020 115230 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOLIO 115201 AL Ft $0.00 $0.00 $261,501.47
100454 04/05/2020 115224 REYES HERNANDEZ TEOFILA (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FC $0.00 $217.20 $261,718.67
100454 04/05/2020 115223 JESUS ANTONIO MONTES (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOLIC $0.00 $217.20 $261,935.87
100454 04/05/2020 115222 MISAEL ANTONIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOI $0.00 $217.20 $262,153.07
100454 04/05/2020 115221 RAMIRO MORALES ANGELES (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FC $0.00 $217.20 $262,370.27
100454 04/05/2020 115215 OLGA NELY ISAIAS BENITEZ (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOL $0.00 $217.20 $262,587.47
100454 04/05/2020 115213 JUAN MANUEL DIAZ (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOLIO 1152( $0.00 $217.20 $262,804.67
100454 04/05/2020 115209 JACOBO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOLIO 115201 Al $0.00 $217.20 $263,021.87
100454 04/05/2020 115208 JOSE ROBERTO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOL $0.00 $608.00 $263,629.87
100454 04/05/2020 115207 J. ISABEL BUENO CABRERA (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOL $0.00 $348.00 $263,977.87
100454 04/05/2020 115206 ALEX GARCIA MORALES (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOLIO * $0.00 $348.00 $264,325.87
100454 04/05/2020 115205 MARIA DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOLIO 115201 $0.00 $217.20 $264,543.07
100454 04/05/2020 115204 CIPRIANO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOLIO 115201 $0.00 $217.20 $264,760.27
100454 04/05/2020 115203 AGUSTIN ANTONIO FERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL $0.00 $217.20 $264,977.47
100454 04/05/2020 115202 JUAN BENITO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FOLIO $0.00 $217.20 $265,194.67
100454 04/05/2020 115201 SERGIO MEDINA DEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 4 MAYO 2020 DEL FO $0.00 $217.20 $265,411.87
100455 05/05/2020 115273 FERMIN VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DEL FOLIO 11524¢ $0.00 $217.20 $265,629.07
100455 05/05/2020 115271 ELISEO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DEL FOLIO 115249 AL F $0.00 $347.52 $265,976.59
100455 05/05/2020 115270 CARLOS ALLENDE (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DEL FOLIO 11524¢ $0.00 $217.20 $266,193.79
100455 05/05/2020 115269 ELIAS BAUTISTA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DEL F¢ $0.00 $347.52 $266,541.31
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Usr: NICO

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2020 al 31/may./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Fecha y | 30/oct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 12:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100455 05/05/2020 115266 TONO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DEL FOLIO 11524 $0.00 $217.20 $266,758.51
100455 05/05/2020 115265 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DEL FOLIO 115249 AL Ft $0.00 $0.00 $266,758.51
100455 05/05/2020 115264 SAMUEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DEL FOLIO 11£ $0.00 $217.20 $266,975.71
100455 05/05/2020 115262 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DEL FOLIO 115249 AL Ft $0.00 $0.00 $266,975.71
100455 05/05/2020 115261 JUAN FRANCISCO GASPAR (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DEL FOLI $0.00 $217.20 $267,192.91
100455 05/05/2020 115259 ALFONSO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DEL FOLIO 115z $0.00 $217.20 $267,410.11
100455 05/05/2020 115258 GUSTAVO RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DEL FOLIO 115 $0.00 $347.52 $267,757.63
100455 05/05/2020 115255 CORNELIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DEL FOLIO 11£ $0.00 $217.20 $267,974.83
100455 05/05/2020 115251 ADRIAN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DEL FOLIO 11524 $0.00 $217.20 $268,192.03
100455 05/05/2020 115250 JAVIER VELAZQUEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DE $0.00 $217.20 $268,409.23
100455 05/05/2020 115249 BENITO SABINO VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 5 MAYO 2020 DEL FO $0.00 $217.20 $268,626.43
100458 06/05/2020 115282 ANDRES LUCIO (INGRESOS DEL DIA 6 MAYO 2020 DEL FOLIO 115274 AL $0.00 $217.20 $268,843.63
100458 06/05/2020 115281 MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 6 MAYO 2020 DEL FOLIO 115274 AL $0.00 $217.20 $269,060.83
100458 06/05/2020 115280 IGNACIO OZIEL MORALES (INGRESOS DEL DIA 6 MAYO 2020 DEL FOLIC $0.00 $217.20 $269,278.03
100458 06/05/2020 115279 ALFREDO RAMIREZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 6 MAYO 2020 DEL FC $0.00 $347.52 $269,625.55
100458 06/05/2020 115277 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 6 MAYO 2020 DEL $0.00 $347.52 $269,973.07
100458 06/05/2020 115275 ARMANDO AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 6 MAYO 2020 DEL FOLIO 1152 $0.00 $217.20 $270,190.27
100456 07/05/2020 115299 MARIA GUADALUPE PAREDES CORTES (INGRESOS DEL DIA 7 MAYO 20 $0.00 $676.00 $270,866.27
100456 07/05/2020 115297 EDGAR MONROY (INGRESOS DEL DIA 7 MAYO 2020 DEL FOLIO 115283, $0.00 $130.00 $270,996.27
100456 07/05/2020 115292 FERNANDO AQUINO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 7 MAYO 2020 DEL F! $0.00 $347.50 $271,343.77
100456 07/05/2020 115290 RICARDO AVILA CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 7 MAYO 2020 DEL FOLIO $0.00 $348.00 $271,691.77
100456 07/05/2020 115289 IVAN CHAVIRA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 7 MAYO 2020 DEL FOLIO 11£ $0.00 $348.00 $272,039.77
100456 07/05/2020 115288 ARCEL COBARRUBIAS CHAVIRA (INGRESOS DEL DIA 7 MAYO 2020 DEL $0.00 $348.00 $272,387.77
100456 07/05/2020 115287 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 7 MAYO 2020 DEL FOLIO 115283 AL Ft $0.00 $0.00 $272,387.77
100456 07/05/2020 115286 CELESTINO GONZALEZ REYES (INGRESOS DEL DIA 7 MAYO 2020 DEL F $0.00 $217.00 $272,604.77
100456 07/05/2020 115285 TATIANO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 7 MAYO 2020 DEL FOLIO 11528: $0.00 $217.00 $272,821.77
100456 07/05/2020 115284 HUGO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 7 MAYO 2020 DEL FOLIO 115283 . $0.00 $217.00 $273,038.77
100456 07/05/2020 115283 JAIRO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 7 MAYO 2020 DEL FOLIO 115283, $0.00 $217.00 $273,255.77
100457 08/05/2020 115323 JOEL MODESTO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 8 MAYO 2020 DEL FC $0.00 $217.00 $273,472.77
100457 08/05/2020 115322 MAURICIO ANTONIO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 8 MAYO 2020 DEL FOL $0.00 $217.00 $273,689.77
100457 08/05/2020 115318 ALEJANDRO HERNANDEZ AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 8 MAYO 2020 C $0.00 $217.00 $273,906.77
100457 08/05/2020 115317 AURELIANO HERNANDEZ SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 8 MAYO 2020 $0.00 $434.50 $274,341.27
100457 08/05/2020 115316 OSCAR HERNANDEZ URDALES (INGRESOS DEL DIA 8 MAYO 2020 DEL F $0.00 $869.00 $275,210.27
100457 08/05/2020 115315 JAIME EDUARDO VARGAS (INGRESOS DEL DIA 8 MAYO 2020 DEL FOLIC $0.00 $130.50 $275,340.77
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Usr: NICO

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2020 al 31/may./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100457 08/05/2020 115314 RUTILIO HERNANDEZ NICANOR (INGRESOS DEL DIA 8 MAYO 2020 DEL $0.00 $217.00 $275,557.77
100457 08/05/2020 115313 EDUARDO HERNANDEZ PENA (INGRESOS DEL DIA 8 MAYO 2020 DEL F( $0.00 $217.00 $275,774.77
100457 08/05/2020 115310 ALBERTO JUAN CAMARGO (INGRESOS DEL DIA 8 MAYO 2020 DEL FOLIt $0.00 $217.00 $275,991.77
100457 08/05/2020 115307 JOSE RAMON GARCIA (INGRESOS DEL DIA 8 MAYO 2020 DEL FOLIO 11¢ $0.00 $217.00 $276,208.77
100457 08/05/2020 115306 DIANEL MARTINEZ VEGA (INGRESOS DEL DIA 8 MAYO 2020 DEL FOLIO $0.00 $347.50 $276,556.27
100457 08/05/2020 115303 MARIA GUADALUPE BUSTOS RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 8 MAYO 20: $0.00 $260.00 $276,816.27
100457 08/05/2020 115301 TRANSPORTES Y MANIOBRAS SILVA (INGRESOS DEL DIA 8 MAYO 2020 $0.00 $347.50 $277,163.77
100459 11/05/2020 115344 GUSTAVO PEREZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO 2020 DEL FOLIC $0.00 $217.00 $277,380.77
100459 11/05/2020 115340 DUSTANO RIVERA MACARIO (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO 2020 DEL F(C $0.00 $347.50 $277,728.27
100459 11/05/2020 115339 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO 2020 DEL FOLIO 115324 AL | $0.00 $0.00 $277,728.27
100459 11/05/2020 115334 ELISEO RUIZ RUBIO (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO 2020 DEL FOLIO 115! $0.00 $217.00 $277,945.27
100459 11/05/2020 115327 FERNANDO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO 2020 DEL FOLIO 11 $0.00 $217.00 $278,162.27
100459 11/05/2020 115326 JOSE SEVERIANO MARCIAL (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO 2020 DEL FO $0.00 $217.00 $278,379.27
100459 11/05/2020 115325 ABELARDO SALAZAR HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO 2020 [ $0.00 $217.00 $278,596.27
100459 11/05/2020 115324 GONZALO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO 202 $0.00 $347.50 $278,943.77
100460 12/05/2020 115356 VICTOR BALDERAS (INGRESOS DEL DIA 12 MAYO 2020 DEL FOLIO 1153 $0.00 $869.00 $279,812.77
100460 12/05/2020 115355 OLGA LIZETH MONTES DE OCA (INGRESOS DEL DIA 12 MAYO 2020 DEL $0.00 $130.00 $279,942.77
100460 12/05/2020 115352 JESUS ANTONIO DIEGO (INGRESOS DEL DIA 12 MAYO 2020 DEL FOLIO $0.00 $217.00 $280,159.77
100460 12/05/2020 115351 EZEQUIEL QUEZADA (INGRESOS DEL DIA 12 MAYO 2020 DEL FOLIO 11£ $0.00 $434.50 $280,594.27
100460 12/05/2020 115350 EZEQUIEL QUEZADA (INGRESOS DEL DIA 12 MAYO 2020 DEL FOLIO 11£ $0.00 $217.00 $280,811.27
100460 12/05/2020 115345 JAVIER DIAZ SOLIS (INGRESOS DEL DIA 12 MAYO 2020 DEL FOLIO 1153 $0.00 $217.00 $281,028.27
100461 13/05/2020 115370 IMAYALI ALONSO (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO 2020 DEL FOLIO 115361 $0.00 $261.00 $281,289.27
100461 13/05/2020 115365 NADIEL MARTINEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO 2020 DEL $0.00 $217.20 $281,506.47
100461 13/05/2020 115361 KEVIN JESUS NABARRO (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO 2020 DEL FOLIO $0.00 $217.20 $281,723.67
100462 14/05/2020 115396 LUIS SALAZAR ZAVALA (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO 2020 DEL FOLIO 1 $0.00 $217.20 $281,940.87
100462 14/05/2020 115380 FAUSTO BAUTISTA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO 2020 DE $0.00 $434.40 $282,375.27
100463 15/05/2020 115415 LUIS SANCHEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 15 MAYO 2020 DEL FOLIO 1 $0.00 $217.20 $282,592.47
100463 15/05/2020 115414 FABIAN LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 15 MAYO 2020 DEL FOLIO 115402 Al $0.00 $217.20 $282,809.67
100463 15/05/2020 115410 HECTOR CRUZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 15 MAYO 2020 DEL FOL $0.00 $434.44 $283,244.11
100463 15/05/2020 115409 JEREMIAZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 MAYO 2020 DEL FOLIO $0.00 $217.20 $283,461.31
100463 15/05/2020 115408 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 15 MAYO 2020 DEL FOLIO 115402 AL | $0.00 $0.00 $283,461.31
100463 15/05/2020 115404 HECTOR SALAS (INGRESOS DEL DIA 15 MAYO 2020 DEL FOLIO 115402 ; $0.00 $130.32 $283,591.63
100464 18/05/2020 115428 ROMUALDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 18 MAYO 2020 DEL FOLIO 1 $0.00 $217.20 $283,808.83
100464 18/05/2020 115427 CESAR MISAEL SANTOS DURAN (INGRESOS DEL DIA 18 MAYO 2020 DE $0.00 $348.00 $284,156.83
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Usr: NICO

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2020 al 31/may./2020
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100464 18/05/2020 115426 OSCAR CRUZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 18 MAYO 2020 DEL FOLIC $0.00 $348.00 $284,504.83
100464 18/05/2020 115424 FRUCTUOSO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 MAYO 2020 DEL FOL $0.00 $347.52 $284,852.35
100464 18/05/2020 115422 CARLOS ARRELLANOS (INGRESOS DEL DIA 18 MAYO 2020 DEL FOLIO 1 $0.00 $434.40 $285,286.75
100464 18/05/2020 115421 HELADIO ARTURO CAMACHO (INGRESOS DEL DIA 18 MAYO 2020 DEL F $0.00 $434.40 $285,721.15
100464 18/05/2020 115420 VICENTE HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 MAYO 2020 $0.00 $347.52 $286,068.67
100465 19/05/2020 115440 OVNI BUS S.A DE C.V (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO 2020 DEL FOLIO 11! $0.00 $347.52 $286,416.19
100465 19/05/2020 115439 GUSTAVO TORRES (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO 2020 DEL FOLIO 1154 $0.00 $217.20 $286,633.39
100465 19/05/2020 115438 ISIDRO GARITA RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO 2020 DEL FOLIC $0.00 $347.52 $286,980.91
100465 19/05/2020 115437 JUAN ANTONIO GUILLEN (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO 2020 DEL FOLIC $0.00 $217.20 $287,198.11
100465 19/05/2020 115436 JAQUELIN ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO 2020 DEL FOLIO 115: $0.00 $217.20 $287,415.31
100466 20/05/2020 115448 ALFREDO VIZUETH ORTEGA (INGRESOS DEL DIA 20 MAYO 2020 DEL FC $0.00 $260.00 $287,675.31
100466 20/05/2020 115447 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 20 MAYO 2020 DEL FOLIO 115444 AL | $0.00 $0.00 $287,675.31
100466 20/05/2020 115445 JOSE ARMANDO BAIUTISTA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 20 MAYO 20: $0.00 $2,535.00 $290,210.31
100466 20/05/2020 115444 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 20 MAYO 2020 DEL FOLIO 115444 AL | $0.00 $0.00 $290,210.31
100467 21/05/2020 115486 SAMANTA GUERRA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 21 MAYO 2020 DEL $0.00 $130.50 $290,340.81
100467 21/05/2020 115481 JOSE CARMEN ANTONIO CORTES (INGRESOS DEL DIA 21 MAYO 2020 C $0.00 $434.50 $290,775.31
100467 21/05/2020 115473 JOSE ZUNIGA VARGAS (INGRESOS DEL DIA 21 MAYO 2020 DEL FOLIO 1 $0.00 $347.50 $291,122.81
100467 21/05/2020 115472 CARLOS ALLENDE MORALES (INGRESOS DEL DIA 21 MAYO 2020 DEL F! $0.00 $217.00 $291,339.81
100467 21/05/2020 115467 RENE CARDENAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 MAYO 2020 DEL $0.00 $347.50 $291,687.31
100467 21/05/2020 115466 FOLIO INEXISTENTE EN SISTEMA DE COBROS (INGRESOS DEL DIA 21 D $0.00 $0.00 $291,687.31
100467 21/05/2020 115465 RIVERA HIDALGUENSE CONSTRUCTORA (INGRESOS DEL DIA 21 MAYO $0.00 $347.50 $292,034.81
100468 22/05/2020 115503 EDUARDO HERNANDEZ MORQUECHO (INGRESOS DEL DIA 22 MAYO 20 $0.00 $217.00 $292,251.81
100468 22/05/2020 115502 EDUARDO HERNANDEZ MORQUECHO (INGRESOS DEL DIA 22 MAYO 20 $0.00 $217.00 $292,468.81
100468 22/05/2020 115498 ULISES HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 MAYO 2020 C $0.00 $260.64 $292,729.45
100468 22/05/2020 115495 JOSE IGNACIO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 22 MAYO 2020 DEL FOLIO 11 $0.00 $347.50 $293,076.95
100468 22/05/2020 115491 TRANSPORTES RANOF S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 22 MAYO 2020 $0.00 $695.00 $293,771.95
100469 25/05/2020 115521 JAVIER RUBIO CANTERA (INGRESOS DEL DIA 25 MAYO 2020 DEL FOLIC $0.00 $217.00 $293,988.95
100469 25/05/2020 115516 LUIS REY HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 MAYO 202( $0.00 $434.40 $294,423.35
100469 25/05/2020 115515 JOSE LUIS LARRAGA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 MAYO 2020 L $0.00 $130.32 $294,553.67
100469 25/05/2020 115512 MARGARITO TREJO PONCE (INGRESOS DEL DIA 25 MAYO 2020 DEL FO $0.00 $347.50 $294,901.17
100469 25/05/2020 115511 JAIME ABEL GARCIA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 25 MAYO 2020 DEL FOL $0.00 $217.00 $295,118.17
100469 25/05/2020 115510 HECTOR SEGURA ARIAS (INGRESOS DEL DIA 25 MAYO 2020 DEL FOLIC $0.00 $347.50 $295,465.67
100469 25/05/2020 115509 TOMAS ESCALERA SEBALLOS (INGRESOS DEL DIA 25 MAYO 2020 DEL | $0.00 $347.50 $295,813.17
100469 25/05/2020 115507 APOLINAR ROSALES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 MAYO 2020 C $0.00 $217.00 $296,030.17
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100469 25/05/2020 115506 CLAUDIO LAZARO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 25 MAYO 2020 DEL FOLI $0.00 $217.00 $296,247.17
100469 25/05/2020 115505 BENITO HERNANDEZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 25 MAYO 2020 DEL F(C $0.00 $347.50 $296,594.67
100470 26/05/2020 115548 RODRIGO SANTOS FLORES (INGRESOS DEL DIA 26 MAYO 2020 DEL FO $0.00 $217.00 $296,811.67
100470 26/05/2020 115545 MARIA MARCELA ANTONIO MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 26 MAYO 2020 $0.00 $217.00 $297,028.67
100470 26/05/2020 115536 VICENTE SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 26 MAYO 2020 DEL FOLIO 1155 $0.00 $434.50 $297,463.17
100470 26/05/2020 115534 FERMIN GASPAR SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 26 MAYO 2020 DEL FOI $0.00 $217.00 $297,680.17
100470 26/05/2020 115531 GUADALUPE CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 26 MAYO 2020 DEL FOLIO - $0.00 $217.00 $297,897.17
100470 26/05/2020 115528 ALBERTO CRISTOBAL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26 MAYO 2020 $0.00 $217.00 $298,114.17
100470 26/05/2020 115527 OSCAR ALEJANDRO SEGURA MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 26 MAYO $0.00 $347.50 $298,461.67
100470 26/05/2020 115522 PABLO ZAMORA (INGRESOS DEL DIA 26 MAYO 2020 DEL FOLIO 115522 $0.00 $217.20 $298,678.87
100470 26/05/2020 115570 JUAN GARAY (INGRESOS DEL DIA 26 MAYO 2020 DEL FOLIO 115522 AL $0.00 $434.40 $299,113.27
100474 27/05/2020 115593 CRISTIAN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 27 MAYO 2020 DEL FOLIO 11: $0.00 $217.00 $299,330.27
100474 27/05/2020 115592 CRISTIAN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 27 MAYO 2020 DEL FOLIO 11: $0.00 $347.50 $299,677.77
100475 28/05/2020 115636 GUSTAVO RAMOS (INGRESOS DEL DIA 28 MAYO 2020 DEL FOLIO 11560 $0.00 $217.20 $299,894.97
100475 28/05/2020 115618 EDUARDO GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 28 MAYO 2020 DEL FOLIO 1 $0.00 $217.20 $300,112.17
100475 28/05/2020 115614 JUAN REYNA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 28 MAYO 2020 DEL FOLIO $0.00 $260.64 $300,372.81
100475 28/05/2020 115613 JUAN REYNA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 28 MAYO 2020 DEL FOLIO $0.00 $217.20 $300,590.01
100475 28/05/2020 115608 RENE HERNANDEZ BENITO (INGRESOS DEL DIA 28 MAYO 2020 DEL FOI $0.00 $434.40 $301,024.41
100475 28/05/2020 115607 LEONIDES HERNANDEZ MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 28 MAYO 2020 [ $0.00 $217.20 $301,241.61
100476 29/05/2020 115663 MARTIN SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 29 MAYO 2020 DEL FOLIO 1156 $0.00 $217.20 $301,458.81
100476 29/05/2020 115639 ALEJANDRO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 MAYO 2020 DEL FOLI $0.00 $434.40 $301,893.21
Total : 258,895.07 0.00 42,998.14 301,893.21
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